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Të dashur Prindër dhe Kujdestarë: 

 

Ne kemi kënaqësinë të njoftojmë fillimin e programit të kujdesit/pasurimit të dijeve, 

ditëve të Shtuna.   Programi i Mbështetjes Mësimore të Shtunave, do të fillojë në datën 2 

Prill 2016, në orët 9:00 a.m. – 12:00 p.m. Sesionet e të Shtunave do të zhvillohen në 

harkun kohor të 6 Javëve. Nxënësit do të futen në shkollë nga hyrja kryesore e saj.    

   

Programi i Mbështetjes Mësimore të Shtunave, ofron mundësi në përforcimin e aftësive 

të fëmijëve tuaj në Lexim dhe Matematikë. Programi ofron eksperiencat më të mira që të 

përmirësojë aftësitë mësimore të tij/saj.    Ne kemi besim të madh, që këto sesione do t’i 

asistojnë nxënësit tanë, që të kalojnë në një nivel optimal mësimor.  

 

Ju lutemi bëni regjistrimin e fëmijës tuaj, nëpërmjet plotësimit të këtij formulari. Me 

punë të përbashkët, ne do të ndihmojmë në suksesin e fëmijës tuaj.  Ne do të kontaktojmë 

nëpërmjet telefonit për të konfirmuar regjistrimin e fëmijës.   

 

Sinqerisht 

 

Dontae Wilson 

Drejtor 

 

Ju lutemi plotësoni informacionin e mëposhtëm dhe kthejeni atë te mësuesi i fëmijës 

tuaj, deri ditën e Mërkurë datë 30 Mars 2016  

by Wednesday,  March 30, 2016 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

__________Ju lutemi regjistrojeni fëmijën tim në Programin e Mbështetjes Mësimore të 

Shtunave  

 

Emri i Nxënësit:_________________________________Dhoma______Klasa_____ 

 

Firma e Prindit/Kujdestarit___________________Data_____ 

 

Numri i Telefonit_______ 

 

____Fëmija ka leje që të vijë vetë në shtëpi 

 

______Unë do të jem përgjegjës për prurjen dhe marrjen nga programi 


